
spersonalizowane nowe markowe ochronne spodnie robocze ochronne
spodnie robocze cargo granatowy kombinezon z 6 kieszeniami dla
mężczyzn

Dane techniczne:

Nazwa stylu: Spodnie z 6 kieszeniami

Funkcjonować:
Zadania wymagające dobrej widoczności — ruch uliczny,
bezpieczeństwo, organizowanie imprez, jazda samochodem,
budownictwo, kolej/metro, roboty drogowe

F abr 80%poliester20%bawełna 240g/m2



Detale:

Spodnie bojowe z taśmą HV, zapinane na guziki. Dwie szlufki z przodu i
trzy szlufki z tyłu.
Zamek błyskawiczny: jeden nylonowy zamek błyskawiczny 5 # z przodu
rozporka
jeden nylonowy zamek błyskawiczny 5 # na tylnej kieszeni
Taśma HV: Taśmy odblaskowe o szerokości 5 cm Tył TC zgodny z normą
EN471: klasa 2
Szwy: Potrójne szwy zabezpieczające

Kieszenie:
Częściowo elastyczne, z dwiema ukośnymi przednimi kieszeniami i
dwiema kieszeniami bocznymi na każdej nogawce, jedną tylną kieszenią
z wypustkami,

Kolor: Wybór wielu kolorów, który możemy również wykonać zgodnie z Twoimi
wymaganiami.

Rozmiar: od 26" do 52" w pełnym rozmiarze
Logo: Drukowane lub haftowane / OEM

Czas dostawy:
55-90 dni po potwierdzeniu zamówienia na podstawie ilości. * Mamy
dużą pojemność tego stylu. Nasza pojemność każdego miesiąca wynosi
40000 sztuk. Możemy zapewnić czas dostawy dla każdego klienta.

Opakowania & Wysyłka
*. drogą morską lub lotniczą --- możemy zagwarantować dostawę!

*. ekspresową wysyłką próbek DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.próbki zostaną dostarczone w ciągu 7-10 dni po opłaceniu z góry
Powiadomienie o wysyłce zostanie wysłane do Ciebie e-mailem po wysłaniu zamówienia

Nasze usługi
Po pierwsze: omówimy szczegółowe informacje o towarach, takich jak materiał tkaniny, waga tkaniny,
kolor, rozmiar, kolor, proces techniczny, próbki, czas dostawy i płatność, zanim złożymy zamówienie
między sobą.

Następnie: wyślemy Ci próbki w ciągu 10 dni roboczych po otrzymaniu płatności.
Dalej: wkładamy dobro w produkcję, podamy tempo produktu e-mailem w czasie składania zamówienia.
Na koniec: upewnimy się, że czas dostawy i wysyłka towarów na czas, z przyczyny przesłały ci informacje o
dostawie na czas.

Nasze atuty
1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket, Ameryce
Południowej, Europie i tak dalej.
2, Posiadamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijają nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie
rynku.
3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczyć dokładne próbki zgodnie z wymaganiami klientów na
czas.
4, Po złożeniu zamówienia kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.
5, Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6, materiał zostanie dokładnie sprawdzony po przybyciu do fabryki.
7, Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.




